
BREJETUBA

mmd

PORTARIA NO 1108/2017

NOMEIA SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando a, necessidade de

provimento da Secretaria.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO

CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59
da Lei Orgânica Municipal, com alterações introduzidas

posteriormente: ----- - ----

RESOLVE:

'  /
/ , ■■

V "oisjETUDÃ 7__,

Art. 1° - Nomear para o Ca>'g6 de Secretária Municipal de Saúde, a
Sra. RITA DE CÁSSIA FONTES.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Brejetuba, 01 de fevereiro de 2017.

Y
JOÃO DOiCARMO DIAS

Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana, s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 -Bairro Uliana - Brejetuba-ES.




